ДАТТЫХСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
«13» июня   2023 г.                                                                                   № 04

О назначении даты выборов депутатов Даттыхского сельского совета депутатов пятого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06. 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Закона Республики Ингушетия от 08.06.2009 г № 24-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Ингушетия», статьей 11 устава сельского поселения Даттых Даттыхский сельский совет депутатов РЕШИЛ:

1.Назначить выборы депутатов Даттыхского сельского совета депутатов пятого созыва на 10 сентября 2023 года.
2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Ингушетия, в Территориальную избирательную комиссию Сунженского района, в средства массовой информации для опубликования и разместить на сайте администрации Сунженского района и с.п.Даттых.
[bookmark: sub_4]           3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации и в газете «Знамя труда

Председатель сельского Совета
Сельского поселения Даттых                                                В.Х.Хаиров

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]